[image: image3.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 39
[image: image1]

________________

____21.11.2019____

            38-е собрание IV-созыва
О внесении изменений в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 г. № 21 «О принятии решения об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»
          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540, Устава Зоркальцевского сельского поселения,  Градостроительного Кодекса Российской Федерации, в целях определения назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов, обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальных инфраструктур, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности,
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21 «О принятии решения об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», а именно:

2. Внести изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» в отношении уточнения границ д Петровский Участок Томского района Томской области, исключения автодороги Томск-Каргала-Колпашево из границ населенного пункта д Петровский Участок Томского района Томской области, согласно Приложению.
3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
Приложение 1

[image: image2.png]MpoeKT usmeHeHuii B feHepanbHbii n1aH MO "3opKanbueBcKoe ce/lbCKoe NOCeNEeHUE

TomcKoro paiioHa TomcKoi obnactu

KapTa nnaHupyemoro pasmeLeHns 06beKTOB MECTHOrO 3HaueHus
KapTa ¢pyHKLUMOHaNbHOro 30HUPOBAHUA NOCENEHUA
(PparmeHT yTBepKAeHHOro [eHepanbHOro NnaHa)

o I P

MpoekT nsmeHeHwuii B leHepanbHbIii NnaH
KapTa nnaHupyemoro pasmeLeHns 06beKTOB MECTHOrO 3HaueHus

KapTa ¢pyHKUMOHaNbHOro 30HUPOBAHUA NOCENEHUA

S —

=

YCNOBHbIE OE03HAYEHUA:
TPAHULIbI:

S wanansvoro paiiona
Somd noceneni

HaceneKHe nyHITOR

HACENEHHBIE MYHKTbI 110 ARMWHUCTPATUBHOMY CTAT
30PKANBLUEBO  anumucroansansi uentp censcioro nocanenis

HenioButo RCAME CaNCI HaCRRBHH HCTS!
TPAHULIbI ®YHKUMOHANBHBIX 30H:

KUTBIE 30HbI:
MHOTORBAPTHHO CPEHESTaNHOR S2CTPON (4-55T)

MHOTOBapTHpHOf MaNGSTaKHO sacTpolt (13 3T)

[ vanosraoi sacTpoion mANBHGYaN n SEyERpTYpA
AT AONBNH C IPUEHI YHaCTIE

OBUECTBEHHO-AE/OBLIE 30HbI:
[ T ————
30Hb! CEMLCKOXOSAHCTBEHHOIO UCMOMb3OBAHUS:
[ [——"
[—
[ T—
[Ra————
30Hb! IECOXOSSWCTBEHHOIO MCTOMb30BAHUS:
[ ——
o necos
'PEKPEALMOHHBIE 30HbI:
EA——
R ——
[T ———
TPOM3BOACTBEHHBIE 30HbI:
possacTsem orerTes

XouHanHO-CInaTCH OBbeKTon

B e ot ety 0
TpaKCnOpTHOr0 OBy BB

npowsBoncTEEHHO 2eM0oG
30Hb! CIIELMANBHOTO HASHAYEHY:
xneb

csanor, Gnorepunieciin

penmme oberTon

asenenene creuanbiore Kaswaena

2048 ISR HOBOTD ALK TPOWTETECTER
WHBIE TEPPUTOPYM:

sope oBuerTs

T TEPPITOPIA NpOMX ARG NAKAWIAETOR, Ke SOBNEUENHX
5 pazoCTpOMTenLIHO AeATenHOCTS

2aBonosesia TeppuTODM

с. Зоркальцево